
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 23 травня 2017 р. 
 
Про внесення змін до складу 
конкурсної комісії з проведення 
конкурсного відбору суб’єктів 
оціночної діяльності у сфері оцінки 
земель 
 

У зв’язку з кадровими змінами, на підставі ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 25 від 

11.05.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
Внести зміни до складу конкурсної комісії з проведення конкурсного 

відбору суб’єктів оціночної діяльності у сфері оцінки земель, затвердженого 

рішенням 57 сесії Комсомольської міської ради Полтавської області 6 

скликання від 19.05.2015 р. «Про затвердження Положення про конкурсний 

відбір суб’єктів оціночної діяльності для проведення експертної грошової 

оцінки земельних ділянок», виклавши його в редакції згідно з додатком. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)              Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток  

до рішення 23 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

сьомого скликання 

від 23 травня 2017 р. 
 

 

Склад  
конкурсної комісії з проведення конкурсного відбору суб’єктів оціночної 

діяльності у сфері оцінки земель  
 

Чуприна Олександр 

Анатолійович 

перший заступник міського голови,  

голова комісії 

Кириченко 

Людмила Віталіївна 

 

начальник управління архітектури і 

містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, 

заступник голови комісії  

Когут 

Артем Володимирович 

завідувач сектору з правової роботи, 

діловодства та фінансів управління 

архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області,  

секретар комісії 

Члени комісії: 

Євстропова  

Ольга Вікторівна 

начальник відділу містобудівного кадастру 

та земельних відносин, заступник 

начальника управління архітектури і 

містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

Охтирська  

Ольга Володимирівна 

головний спеціаліст земельних відносин 

відділу містобудівного кадастру та 

земельних відносин управління архітектури 

і містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

 

 

 

 

 

Начальник УАіМ  
Горішньоплавнівської міськради 
Полтавської області   (підписано)  Л.В. Кириченко 

 
Когут 22795 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


